

هتل شالوزنه پیست آبعلی در حال تخریب شدن و نابودی است

صفحه ۲

فعالیت بیش از ۱۰۰ قلیان سرای فاقد مجوز در شهرستان دماوند

صفحه ۲

در نظر گرفتن اعتبار پروژه کمربندی شرقی دماوند در سفر رئیس جمهور

صفحه ۴



تشیع و خاکسپاری بیکر مطهر هجدهمین شهید مدافع حرم در دماوند
بیکر پاک و مطهر شهید «سید گل احمد هاشمی نژاد» هجدهمین شهید مدافع حرم حضرت زینب (س) در شهرستان دماوند با حضور پرشور مردمی از مقابل مسجد ولی عصر (عج) شهر آسرد تشییع و در گلزاری شهدای این شهر به خاک سپرده شد. امیر مرادی، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان دماوند در حاشیه این مراسم اظهار کرد: بار دیگر امروز شهرستان دماوند میزبان تشییع و خاکسپاری هجدهمین شهید افغانستانی مدافع حرم

تبلیغ در جذاب ترین و پرمخاطب ترین رسانه شرق استان تهران
0935 380 8889
www.tarood.ir

چاه غیر مجاز مجانی برای ویلادارن؛ استخر چند صد میلیونی برای کشاورزان دماوند



در نخستین سفر استاندار کنونی تهران در اردیبهشت ماه سال ۹۳ به شهرستان دماوند و زمانی که مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان تهران در سالن جلسات فرمانداری دماوند صحبت از وجود ۴۳۰۰ حلقه چاه در سطح شهرستان دماوند کرد، استاندار تهران با لحنی عصبانی پاسخ داد: وجود ۴۳۰۰ حلقه چاه در سطح شهرستان دماوند غیرقابل قبول است و با ذکر این موضوع که اخیراً شنیده است چاهی که متعلق به چهل سال پیش است را بسته‌اند، تأکید کرد: انتظار می‌رود به‌صورت یکسان با همه متخلفان برخورد شود و اگر فردی فضای آن روز صحبت استاندار را می‌دید، این تصور را می‌کرد که دیگر خبری از چاه غیرمجاز در شهرستان دماوند باقی نمی‌ماند. امروز پس از گذشت بیش از ۲۷ ماه از آن جلسه، استاندار تهران در حالی در ایام هفته دولت طرح آبشار مصنوعی را در دماوند افتتاح می‌کند؛ وزیر جهاد کشاورزی برای افتتاح طرح‌های کشاورزی به یک گلخانه می‌رود و کشاورزی که دل پردردی دارد با گلایه به وزیر می‌گوید: فقط کار ما بروکراسی اداری و نامه‌نگاری شده است؛ الان بنده می‌روم سازمان حفاظت منابع آب و به من گفته‌اند کنتور هوشمند بگذار؛ ولی هیچ‌کدام از اینها هیچ موقع کنترل نمی‌شود و یک جایی هست که این آب را بی‌رویه مصرف می‌کنند و ما می‌دانیم؛ ولی من کشاورز نمی‌توانم بروم جلوی آن را بگیرم. البته صحبتی که حتی تعجب وزیر کشاورزی را برمی‌انگیزد، آن بخشی است که کشاورز با اشاره به اینکه هفت ماه درگیر دریافت مجوز برای احداث استخر کشاورزی است، ادامه می‌دهد: شهرداری می‌گوید یک چهارم قیمت زمین را بدهید تا استخر بزنید و در این خصوص باید ۵۰۰ میلیون تومان

به شهرداری بدهم تا بیل و کلنگ ما را نبرند و از کجا بیآوریم و سپس وزیر صحت این موضوع را از فرماندار شهرستان دماوند جویا می‌شود و با صراحت اعلام می‌کند هیچ مجوزی برای استخر از شهرداری لازم نیست و شهرداری پول اضافه می‌گیرد. حال این سؤال مطرح می‌شود که استاندار تهران که روزی از شنیدن وجود ۴۳۰۰ حلقه چاه غیرمجاز که بالای جان کشاورزان شده است و دیگر آبی برای بالا آمدن از اواسط مردادماه باقی نگذاشته است، برفروخته گردید، امروز به آبشاری مصنوعی که البته کاری ارزشمند در حد یک پروژه شهری است، اکتفا می‌کند و چرا ساماندهی منابع آبی در شهرستان دماوند و به‌خصوص ۱۵۰۰ حلقه چاه غیرمجاز مشاء، نتوانسته است دستاورد واقعی و منطبق بر اقتصاد مقاومتی در حوزه اقدام و عمل دولت یازدهم در هفته دولت باشد. در نهایت این انتظار از ستاد اقتصاد مقاومتی شهرستان دماوند و در رأس آن، فرماندار شهرستان دماوند می‌رود که برای تسهیل بروکراسی در اداره‌های شهرستان دماوند و مشکلاتی از این دست که مانع جدی در برابر پویایی مجدد اقتصاد کشور با اتکا به توان داخلی می‌باشد، پیش‌قدم باشند تا دستاوردهای ارزشمندی نصیب دولت یازدهم گردد. شرح کامل صحبت‌ها و توصیه‌های وزیر را در صفحه دوم آوریم تا ان‌شاءالله شاهد اجرای دستور وزیر و پیگیری مسئولان شهرستان دماوند باشیم.

فروشگاه ابزار و مصالح ساختمانی خانی
با مدیریت حاج علیرضا و پسران
اجاره ی بالابر، میکسر، پمپ آب، کف کش
و فروش کلیه ی مصالح ساختمانی
با نازلترین قیمت و بصورت نقد و اقساط
حمل رایگان
ارسال بار ۳۰ دقیقه پس از تماس

مشاء جنب بانگ تجارت
۰۹۱۲۱۴۹۳۱۶۳ ۰۹۱۹۱۴۹۳۱۶۳
۰۲۱ ۷۶۳۸۳۰۶۸
وظیفه ی ما خدمت رسانی به شماست

لوازم آرایش و بدلیجات
هلن
انواع لوازم آرایش زنانه و مردانه
شیک ترین مدل بدلیجات
ست کامل و نیم ست
استیل و نقره
گیلاوند ،
۶۰ متری بعثت ، تقاطع رجایی

۵٪ تخفیف ویژه جهت مردم خوب و محترم، دماوند، گیلاوند، رودهن، بومهن، پردیس،

دکتر عادل باقرپور
درمان سردرد، میگرن، فراموشی،
افسردگی، استرس اضطراب،
بی خوابی، درد گردن، درد کمر و ...

متخصص مغز و اعصاب
و ستون فقرات

بورد تخصصی از اروپا،
فلوشیپ سردرد، نوار مغزی

درمانگاه البرز، رودهن، زوبروی پمپ بنزین جدید، پردیس، فاز ۲، درمانگاه مهرجرد
مرکز جراحی نکو

76243334 76243335 76508806 76508807 76312335

جهت هماهنگی بیشتر
09393200783
@dr_adel_bagherpour adelbagherpour

آغاز ثبت نام متقاضیان سرشماری نفوس و مسکن سال ۹۵

نخستین نشست هماهنگی سرشماری شهرستان دماوند با حضور مجید صفری، معاون برنامه‌ریزی فرمانداری شهرستان دماوند و معاون اجرایی سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال ۹۵ این شهرستان و مسئولین کمیته‌های پشتیبانی، فناوری اطلاعات، تبلیغات و اطلاع‌رسانی و حراست به منظور برنامه‌ریزی و هماهنگی لازم جهت انجام اقدامات مربوط به این رویداد مهم آماري کشور در محل فرمانداری برگزار شد. لازم به ذکر است، متقاضیان برای انجام سرشماری سال جاری می‌توانند با مراجعه به سامانه ثبت‌نام متقاضیان در سامانه سرشماری عمومی نفوس و مسکن ۱۳۹۵اطلاعات خود را درج کرده و ثبت‌نام کنند. بر اساس برنامه مدون قرار است سرشماری به صورت اینترنتی از سوم الی ۲۴ مهرماه و بعد از آن عملیات میدانی از تاریخ ۲۵ مهرماه تا ۲۵ آبان ماه سال جاری در سراسر کشور به اجرا آید.

فعالیت بیش از ۱۰۰ قلیان‌سرای فاقد مجوز در شهرستان دماوند



سعید آسیایی صحنه، رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دماوند ضمن اشاره به طرح جمع‌آوری قلیان در شهرستان دماوند اظهار کرد: ۱۰۰ قلیان سرای بدون مجوز در شهرستان دماوند شناسایی شده که مشغول فعالیت می‌باشند؛ اخطار اولیه جهت جمع‌آوری قلیان‌ها به آن‌ها داده شده که این امر، نیازمند حمایت همه جانبه سازمان‌ها و ادارات می‌باشد. وی افزود: بیشترن حمایت از این طرح، باید توسط مردم صورت گیرد، اما متأسفانه مردم با وجود آگاهی از ضررهای حاصل از مصرف قلیان، نسبت به جمع‌آوری آن معترض می‌شوند. رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دماوند خاطر نشان کرد: بسیاری از این واحدها عرضه قلیان، به خاطر سوددهی بسیار زیاد، حاضرند یک میلیارد تومان هزینه دکور کرده تا زمینه‌ساز جذب مردم شوند که در واقع سود حاصل از قلیان‌سراها سبب شده تا صاحبان آنها نتوانند از آن چشم‌پوشی کنند.



* اجرای طرح برخورد با قلیان‌سراها متأسفانه اعتراضات مردمی به همراه داشت

آسیایی صحنه گفت: در یک سفره‌خانه سنتی در شهرک مهک، عوامل اجرایی اقدام به جمع‌آوری قلیان‌ها کردند که متأسفانه با اعتراض مردم مواجه شدند. وی تأکید کرد: طبق اقدامی که آغاز شده، با توجه به درخواست کسبه، این افراد با توجه به درخواست کسبه، یا باید تغییر شغل داده و یا اقدام به جمع‌آوری قلیان از قلیان سراها نمایند؛ لذا با توجه به پایان یافتن مهلت، اخطار اولیه شروع شده و به بیش از ۱۰۰ مرکز عرضه قلیان در سطح این شهرستان ارسال می‌گردد. رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دماوند با بیان اینکه تمام قلیان سراها غیرمجازند و باید با این واحدها برخوردی قانونی صورت گیرد، تأکید کرد: در صورت برخورد جدی، تمایل مردم نسبت به مصرف قلیان نیز کمتر می‌شود؛ در حالی که با توجه به توریستی بودن شهرستان دماوند، افراد به جای بازدید از فضاهای گردشی، وقت خود را با رفتن به قهوه‌خانه و سفره‌خانه‌ها با مصرف قلیان هدر می‌دهند. آسیایی صحنه تصریح کرد: با انجام هماهنگی بین شهرستان‌های اطراف، اقدامات لازم جهت جمع‌آوری قلیان در قلیان سراها در حال انجام است.

محمود حجتی در سفر یک روزه خود به شهرستان‌های دماوند و فیروزکوه در جمع کشاورزان و مسئولان شهرستان دماوند در خصوص کمبود آب کشاورزی و ارائه راهکار برای تقویت سفره‌های زیرزمینی اظهار کرد: باید دست‌اندرکاران ببینند، آیا جایی هست که آبی را به سفره‌های زیرزمینی تزریق کنیم و اگر نیست، همین آبی که اکنون در اختیارمان هست را بایستی درست مصرف کنیم. وی افزود: آبی که از حاصل بارش باران بدست می‌آید، بخشی از کنترل ما خارج است و بایستی مسئولان آبخیزداری ببیند که چگونه می‌توان حجم بیشتری از این آب را حفظ نمود تا بیشتر وارد سفره‌های زیرزمینی شود؛ از طرف دیگر همین آبی که موجود است را بیش از حق مصرف می‌کنیم و باید کلاهمان را قاضی کنیم که نصف این آب را مصرف کنیم و همان‌طور که اجداد ما این مشکل را حل کردند، ما هم باید این مشکل را حل کنیم. در این بین کشاورز دماوندی در گلایه به وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه فقط کار ما بروکراسی اداری و نامه‌نگاری شده است، توضیح داد: الآن بنده می‌روم سازمان حفاظت منابع آب و به من گفته‌اند کنتور هوشمند بگذار؛ ولی هیچ‌کدام از اینها هیچ



موقع کنترل نمی‌شود و یک جایی هست که این آب را بی‌رویه مصرف می‌کنند و ما می‌دانیم؛ ولی من کشاورز نمی‌توانم برم جلوی آن را بگیرم.

تجمع فاضلاب و استشمام بوی نامطبوع در محدوده میدان امام خمینی(ره) شهر دماوند



هوای خنک و سرسبزی شهر دماوند، زبان زد عام و خاص است و نفس کشیدن در این فضا، شادابی خاصی در انسان پدیدار می‌کند؛ حس حیات یعنی همان مردان قدیمی که غروب با سطلی از آب، جلوی مغازه‌ها را آب‌پاشی کرده و بوی نم خاک را به مشام می‌پراکنند. اما چندینست که دیگر این بوی خوش استشمام نمی‌شود و برای تردد از میدان امام خمینی(ره) شهر دماوند و عبور از حاشیه رودخانه، باید از ماسک استفاده کرد. بوی نامطبوع رودخانه واقع در میدان امام خمینی(ره) شهر دماوند، ما را بر آن داشت تا به بررسی این موضوع بپردازیم و در نهایت مشخص شد که سپتینگ رستوران حاشیه خیابان اصلی، فاضلاب حوزه علمیه، فاضلاب واحدهای مسکونی و سرازیر شدن این فاضلاب‌ها به رودخانه، منجر به ایجاد بوی نامطبوع در این محدوده می‌شود. کارشناس بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان شهرستان دماوند در این رابطه اظهار کرد: پس از بررسی‌های بسیار مشخص شد که این بوی

اختصاص ۱۷ میلیارد ریال اعتبار به تکمیل پروژه‌های عمرانی در آبدلی هتل شالوزنه پیست آبدلی در حال تخریب شدن و نابودی است



سید علی اصغر صالحی، نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر آبدلی در مورد وضع پروژه‌های عمرانی در شهر آبدلی اظهار داشت: شهرداری، بخش عمده‌ای از نیروهای خود را برای پروژه پیاده‌روسازی بلوار اصلی شهر بسیج کرده است. وی تصریح کرد: این پروژه ۵۰ تا ۶۰ درصد از لحاظ فیزیکی پیشرفت داشته و از پروژه‌های اصلی ما در سال جاری است که در آستانه افتتاح و بهره‌برداری قرار دارد. نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر آبدلی با تأکید بر اینکه چند پروژه دیگر هم در کنار پروژه وسیع پیاده‌روسازی بلوار اصلی آبدلی را در دستور کار داریم، اضافه کرد: ۱۷ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل و بهره‌برداری پروژه‌های عمرانی در شهر آبدلی اختصاص یافته است. صالحی تعریض پل ورودی به سهره آبدلی را از دیگر پروژه‌های مهم عمرانی سال جاری در شهر آبدلی ذکر و تصریح کرد: این پروژه هم در بحث راه از ساختاری مهم و ویژه برخوردار است. وی ادامه داد: این‌گونه فعالیت‌های عمرانی که در راستای تعریض ورودی‌های شهری انجام می‌شود، بستر مناسبی برای کاهش بار ترافیک به‌ویژه در داخل شهر آبدلی در ایام سفر و وجود حجم بالای ترافیک در این محور است. نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر آبدلی گفت:

گلایه کشاورز دماوندی از وزیر جهاد کشاورزی و مسئولان: شهرداری ۵۰۰ میلیون تومان برای دادن مجوز استخر می‌خواهد

پاسخ وزیر جهاد کشاورزی: استخر کشاورزی نیاز به هیچ مجوزی از شهرداری ندارد

بدهم تا بییل و کلنگ ما را نبرند و از کجا بیاوریم؛ یا اینجا منطقه کشاورزی است و یا محدوده شهری؛ کشاورزی دیگر می‌گوید که آقای مهندس حجتی، الآن حدود هفت ماه است که برای احداث استخر داریم به شهرداری می‌رویم تا جواز بگیریم. حجتی، وزیر جهاد کشاورزی ضمن تعجب از شنیدن این حرف‌ها، ارقام و اعداد می‌گوید: استخر کشاورزی بنا نیست که جواز بگیرد. فرماندار شهرستان دماوند در پاسخ به سؤال وزیر جهاد کشاورزی می‌گوید که بایستی بابت استخرها حتماً جواز بگیرند و وزیر جهاد کشاورزی پاسخ می‌دهد که برای چه باید جواز بگیرند و چه کسی گفته است که باید جواز بگیرند و مگر بنا است که جواز بگیرند. ناصر محمودی‌فرد پاسخ می‌دهد که بنا نیست؛ ولی یک مشکلی وجود دارد که بایستی بین جهاد کشاورزی و شهرداری‌ها حل شود و اگر کسی استخر بسازد، آیا جهاد حاضر است که نامه بدهد برق و خدمات را بدهند و وزیر جهاد کشاورزی پاسخ می‌گوید که آری، جهاد بایستی این نامه را بدهد و من نیز الآن اعلام می‌کنم که استخر بنا نیست که مجوز شهرداری بگیرد و شهرداری پول اضافه می‌گیرد: مردم در این خصوص از طریق مراجع قضایی شکایت کنند.

افتتاح پروژه‌های آموزشی، ورزشی، اداری، تحقیقاتی و دانش بنیان در دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند



۶۰۰ متر مربع که در مجموع ۱۵ هزار مترمربع می‌باشند نیز از برنامه‌هایی است که امروز مورد افتتاح قرار می‌گیرند. همچنین رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند از آغاز به کار پژوهشکده کشاورزی از اول مهرماه سال جاری خبر داد. صفری با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری در خصوص تحقق اقتصاد مقاومتی اظهار داشت: این مهم جز در سایه اقدام و عمل میسر نمی‌شود، وی از ایجاد یک هزار شغل مستقیم و غیر مستقیم و تعلق سرمایه‌ای بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان سخن گفت و افزود: درخواست ما و مردم از مسئولان، راه‌اندازی چند رشته دکتری در این واحد دانشگاهی، راه‌اندازی استانی یک پژوهشگاه تحقیقاتی، آموزشی و رفاهی و همچنین دایر کردن زمینه مناسب جهت تشکیل جلسات مستمر علمی و فرهنگی از جمله کلاس‌های ضمن خدمت اساتید می‌باشد. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند گفت: در سال ۸۶، کتابخانه‌ای توسط فردی خیر کلنگ زنی شد؛ اما بعد از پیشرفت ۵۰ درصدی به صورت ناتمام باقی مانده است. لذا از استاندار و فرماندار شهرستان تقاضای سرعت بخشی به این پروژه در جهت استفاده دانشجویان و مردم شهرستان را داریم. لازم به ذکر است در آغاز سفر یک روزه آیت‌الله هاشمی رفسنجانی به شهرستان دماوند ایشان با آیت‌الله جوادی آملی، مرجع عالی‌قدر جهان تشیع دیدار کرد. همچنین پس از این مراسم افتتاحیه در دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند، آیت‌الله هاشمی رفسنجانی از گلخانه هیدروپونیک توفرتنگی در آبسرد بازدید کرد و سپس مرکز تحقیقات کشاورزی و مراتع سربندان زیر نظر واحد علوم و تحقیقات دانشگاه آزاد اسلامی با حضور ایشان افتتاح گردید.



۱۵ هزار متر فضای آموزشی، ورزشی و اداری و پروژه‌های تحقیقاتی و دانش بنیان در دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند و مرکز تحقیقات کشاورزی و مراتع سربندان با حضور آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. محمود صفری، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند با اشاره به افتتاح کلیه پروژه‌های مقرر این واحد دانشگاهی، اظهار کرد: دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند، با ۲۶۰ نفر دانشجوی کاردانی در ساختمانی استیجاری فعالیت خود را آغاز کرد و پس از گذشت دو سال، با خریداری ۴۰ هکتار زمین بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال، با اقساط ۲۰ ساله به صورت مستقل به فعالیت خود ادامه داد. وی افزود: پس از گذشت ۱۴ سال، این واحد در حال حاضر با هفت هزار و پانصد دانشجو در سه مقطع، ۵۸ کارگاه فنی در سطح پیشرفته، ۴۰ رشته تحصیلی در مقطع کارشناسی، ۲۲ رشته در مقطع کارشناسی ارشد، هشت رشته در مقطع دکترا مشغول فعالیت است. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند خاطر نشان کرد: هم‌اکنون با جذب ۱۷۱ نفر استاد به صورت نیاز واقعی و ۱۱۰ نفر عضو هیئت علمی، شاهد رشد دانشگاه با وجود برنامه‌ریزی و هدایت صحیح هدایت صحیح و همچنین ادغام پردیس، وضعیت دماوند مطلوب است. صفری در آخرین روز از هفته دولت، اشاره‌ای به افتتاح پروژه‌هایی نظیر سالن تربیت‌بدنی به مساحت پنج هزار و سیصد متر مربع، ساختمان اداری به مساحت چهار هزار و ۵۰۰ متر مربع، ساختمان آموزشی به مساحت سه هزار متر مربع در دانشگاه آزاد واحد دماوند داشت. وی تأکید کرد: علاوه بر این موارد، افتتاح مرکز رشد به مساحت ۵۰۰ متر مربع، مرکز تحقیقات بتن و اسفالت به مساحت ۱۰۰ متر مربع و گلخانه به مساحت یک هزار و

بهره‌برداری از گلخانه هیدروپونیک توت‌فرنگی در آسرد

افتتاح سردخانه ۶۵۰۰ تنی در روستای جابان



در اولین روز از گرامیداشت هفته دولت، در مراسمی با حضور مسئولان شهرستان دماوند پروژه‌هایی نظیر گلخانه هیدروپونیک توت‌فرنگی در هومند آسرد و سردخانه ۶ هزار و ۵۰۰ تنی در روستای جابان افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. رئیس جهاد کشاورزی شهرستان دماوند در حاشیه این مراسم با اشاره به پروژه گلخانه هیدروپونیک توت‌فرنگی، اظهار کرد: این گلخانه توسط مهدی وجهی در هومند آسرد احداث و راه‌اندازی شده است. محمد ترکیان افزود: فضای این گلخانه، ۲۰ هزار متر مربع می‌باشد و راه‌اندازی آن باعث ایجاد زمینه اشتغال ۲۵ نفر به صورت مستقیم و ۱۰۰ نفر به صورت غیرمستقیم را فراهم کرده است. وی گفت: این سردخانه بالای صفر درجه توت‌فرنگی در هومند آسرد و سردخانه ۶ هزار و ۵۰۰ تنی با عنوان سار سبب در روستای جابان به همت محمد حسین شریف موسوی و شرکا احداث گردیده است. رئیس جهاد کشاورزی شهرستان دماوند تأکید کرد: حجم عملیات این سردخانه، ۶۵۰۰ تن است و زمینه اشتغال ۱۲۰ نفر را به طور مستقیم و غیرمستقیم فراهم کرده است. لازم به ذکر است که در پایان مراسم اولین روز از هفته دولت، مردم روستاهای وادان، آینه‌ورزان، به‌یدک و اهران، با فرماندار و مسئولان دیدار کرده و مشکلات معیشتی و خدماتی روستاییان مورد بررسی قرار گرفت.



افتتاح و بهره‌برداری از بزرگترین آبشار مصنوعی شرق استان تهران در دماوند



به مناسبت هفته دولت بزرگترین آبشار مصنوعی شرق استان تهران در شهر دماوند با حضور استاندار تهران و مسئولان شهری و شهرستانی مورد افتتاح و بهره‌برداری قرار گرفت. عباس صفری، شهردار دماوند در حاشیه این مراسم در مورد پروژه آبشار مصنوعی میدان معلم شهر دماوند، اظهار کرد: این پروژه، سال گذشته با اعتباری بالغ‌بر یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال آغاز شد و در سال جاری نیز با برآورد هزینه‌ای یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی در حال تکمیل می‌باشد. وی افزود: این آبشار مصنوعی به طول ۷۰ متر و ارتفاع ۱۱ متری به‌عنوان اولین و بزرگترین آبشار مصنوعی در شرق استان تهران است. شهردار دماوند بیان کرد: همچنین در تلاشیم مجموعه آلاچیق‌ها و فضای سبز در قسمت بالای این آبشار مصنوعی، هر چه سریع‌تر ساماندهی شود. صفری با اشاره به معرفی شهر دماوند به



افتتاح و کلنگ‌زنی هفت پروژه عمرانی، خدماتی و فرهنگی در شهر رودهن



به مناسبت هفته دولت هفت پروژه عمرانی، خدماتی و فرهنگی در شهر رودهن واقع در شهرستان دماوند با حضور مسئولان افتتاح و کلنگ‌زنی شد. مهدی کجویی، شهردار رودهن با اشاره به افتتاح پروژه‌های عمرانی در هفته دولت در شهر رودهن اظهار کرد: در این ایام، چهار پروژه شهری داشتیم که با حضور فرماندار شهرستان دماوند و مسئولان شهر رودهن، راه‌اندازی و افتتاح گردید. وی با بیان اینکه به طور کلی، از میان ۱۲ طرح مصوب در شهر رودهن، ۱۰ پروژه افتتاح و کلنگ‌زنی شده است، افزود: یکی از این پروژه‌ها، سینمای پنج‌بعدی شهر رودهن است که با اعتباری بالغ‌بر یک میلیارد و ۶۰۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری کامل رسید. **بهره‌برداری از فاز نخست ساختمان دانشگاه علمی و کاربردی شهرداری رودهن**

شهردار رودهن، از بهره‌برداری فاز نخست ساختمان دانشگاه علمی و کاربردی شهرداری به عنوان یکی دیگر از پروژه‌های عمرانی شهر رودهن نام برد و افزود: این پروژه در سه طبقه و با اعتباری بالغ‌بر ۲۵۰ میلیون تومان افتتاح گردید. کجویی اشاره‌ای نیز به توسعه خط اتوبوس‌رانی و نوسازی خطوط تاکسی‌رانی سازمان حمل و نقل عمومی شهر رودهن داشت و خاطرنشان کرد: با توسعه و نوسازی خط تاکسی‌رانی، ۶۰ دستگاه شهر رودهن نوسازی شد و همچنین خط مهرآباد به روغن و بلنکس فعال گردید. وی گفت: در این راستا همچنین پنج دستگاه اتوبوس به صورت فعال، در حال ارائه خدمت به دانشجویان، از مسیر دانشگاه آزاد اسلامی

بهره‌برداری از پروژه طرح هادی روستای مهرآباد بخش رودهن



به مناسبت هفته دولت، پروژه طرح هادی روستای مهرآباد بخش رودهن واقع در شهرستان دماوند با حضور مسئولان افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. رضا طاهرخانی، بخشدار رودهن در حاشیه این مراسم با اشاره به افتتاح ۳۰ پروژه در سطح شهرها و روستاهای منطقه رودهن، اظهار کرد: خوشبختانه امسال در سومین سال از دولت تدبیر و امید، پروژه‌های خوبی اعم از فرهنگی، عمرانی، کشاورزی و خدماتی در سطح بخش رودهن داشتیم که مورد بهره‌برداری قرار گرفت. وی افزود: با پیگیری نیازهای مردم، توانستیم اقدامات مؤثری در خصوص برطرف کردن این نیازها انجام دهیم. **بهره‌برداری و کلنگ‌زنی از پروژه مخزن آب شرب و سپتینگ مسکن مهرآباد**

بخشدار رودهن خاطرنشان کرد: علاوه بر این، پروژه‌هایی مانند مخازن آب شرب، در بحث تقویت و لتاز برق منطقه نیز داشتیم که به بهره‌برداری رسید؛ همچنین پروژه مخزن آب شرب و کلنگ‌زنی سپتینگ مسکن مهرآباد و شهر رودهن

تا دهه مبارک فجر داشته باشیم. وی با اشاره به بهره‌برداری پروژه طرح هادی در روستای مهرآباد بخش رودهن، بیان کرد: این پروژه که شامل ۶۰۰ متر مربع سنگ‌فرش، ۱۲۰۰ متر جدول‌گذاری، ۳۵۰۰ متر مربع زیرسازی و آسفالت‌کاری به مساحت ۱۵ هزار متر مربع از لاین غربی ورودی روستا است، با تخصیص یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات تملک دارایی اجرا شد.

کلنگ‌زنی خانه بهداشت روستای مراء در ۲۰۰ متر زیربنا / افتتاح پایگاه اورژانس جاده‌ای

۱۱۵ در روستای جابان / راه‌اندازی مرکز پیشگیری و درمان هاری در دماوند

۵۰۰ متر مربع فضا و هزینه‌ای بیش از یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات دانشگاه شهید بهشتی و همچنین کمک هزینه خیرین روستایی راه‌اندازی گردید. **در منطقه رودهن تا یک ماه آتی** طاهرخانی گفت: امیدواریم تا آغاز مهر ماه سال جاری، چهار پروژه افتتاحی در حوزه فضای آموزشی در مسکن مهر، دو مدرسه در شهر رودهن، مدرسه‌های در روستای مهرآباد و همچنین دو پروژه کلنگ‌زنی در مهرآباد و شهر رودهن



تعداد ۳۲۰ مورد حیوان گزیدگی در دماوند

وی در خصوص راه‌اندازی مرکز پیشگیری و درمان هاری در شهرستان دماوند تأکید کرد: به دلیل حائز اهمیت بودن این بیماری و پیشگیری از آن، مرکزی در خصوص رسیدگی به بیمار



تکمیل فاز دوم بوستان غدیر شهر آسرد با اعتباری بالغ‌بر ۲ میلیارد تومان



سید محمد رافیعی طباطبایی، شهردار آسرد از عقد قرارداد پروژه تکمیل بوستان غدیر آسرد خبر داد و اظهار کرد: برای تکمیل این پروژه اعتباری بالغ‌بر ۲۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. وی افزود: قرارداد این پروژه با پیمانکار منعقد گردیده و تا پایان مردادماه، عملیات فاز دوم این بوستان اجرا می‌شود. شهردار آسرد خاطرنشان کرد: هم‌اکنون وضعیت بوستان غدیر، مورد قبول مردم قرار دارد و با تکمیل فاز دوم نیز خدمات بهتری به مسافران و مردم ارائه می‌گردد. **اجرای عملیات احداث استخر سرپوشیده و ستاد حوادث غیرمترقبه در آسرد**

طباطبایی با اشاره به احداث استخر سرپوشیده در شهر آسرد، بیان کرد: عملیات عمرانی استخر و سونا، در زمینی به مساحت ۸ هزار متر مربع آغاز شده و بعد از تکمیل، این پروژه مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. وی تصریح کرد: در کنار این استخر، سوله ستاد حوادث غیرمترقبه، با وجود یک سری مشکلات، با مبلغ ۳ و ۲ دهم میلیارد تومان اعتبار در حال احداث است. شهردار آسرد در ادامه گفت: این پروژه، در فضایی دیگر در حال احداث بود؛ اما به دلیل معارض و تغییر کاربری، به محل دیگری منتقل شد. طباطبایی افزود: با تغییر مکان سوله ستاد حوادث غیرمترقبه، مشکلات برطرف شد و پیمانکار این پروژه، با تمهید قرارداد، مجدداً مشغول به کار گردید. وی خاطرنشان کرد: همچنین با وجود مشکلات عدیده مالی، شهرداری آسرد به هیچ پیمانکاری بدهکار نیست.

برداشت ۲۱ هزار تن خیار و کدو از ۶۵۰ هکتار اراضی کشاورزی آسرد



مسئول مرکز جهاد کشاورزی شهر آسرد با اشاره به میزان سطح زیر کشت محصول کدو و خیار در شهر آسرد، اظهار کرد: در حال حاضر میزان ۶۵۰ هکتار از سطح زیر کشت در شهر آسرد، به کشت محصول کدو و خیار اختصاص یافته است. وی افزود: از این میزان، ۳۵۰ هکتار به کشت محصول خیار و ۳۰۰ هکتار به کشت کدو تخصیص یافته است. مسئول مرکز جهاد کشاورزی شهر آسرد خاطرنشان کرد: در مجموع از این میزان سطح زیر کشت، ۲۱ هزار تن محصول خیار و کدو برداشت می‌شود و از هر هکتار، ۳۰ تن قابل برداشت است. صالحی با بیان اینکه ۱۰ درصد از این محصولات در شهرستان دماوند و مابقی در میدان میوه و تره بار تهران برای فروش عرضه می‌شود، بیان کرد: برداشت محصول کدو و خیار را به صورت دوره‌ای حدود ۸ بار در سال انجام می‌شود. وی در خصوص نحوه آبیاری این محصولات، گفت: با توجه به کمبود آب و پایین بودن سطح آب‌های زیرزمینی، نیازاست که کشاورزان کشت آبی را به کشت نباتی تغییر داده و در این راستا، از خدمات و یارانه دولتی بهره‌مند شوند. مسئول مرکز جهاد کشاورزی شهر آسرد با اشاره به آغاز برداشت محصول سیب‌زمینی از اول مهر ماه سال جاری، تصریح کرد: حدود ۶ هزار بهره‌بردار در حوزه شهر آسرد فعالیت می‌کنند که از این تعداد، حدود دو هزار و ۷۰۰ بهره‌بردار اقدام به کشت انواع محصولات اعم از سیب‌زمینی، خیار و غیره، و همچنین اموری چون دامپروری و زنبورداری می‌پردازند.

علی شیوا به عنوان سرپرست جدید معاونت امور فنی و عمرانی فرمانداری دماوند معرفی شد



مراسم معارفه سرپرست جدید معاونت امور فنی و عمرانی فرمانداری شهرستان دماوند با حضور شماری از مسئولان در فرمانداری شهرستان دماوند برگزار شد. همچنین در این راستا دوره سرپرستی «جواد جودکی» سرپرست سابق معاونت امور فنی و عمرانی فرمانداری شهرستان دماوند به اتمام رسید و سرپرست جدید این معاونت معرفی شد. دماوند، «علی شیوا» به عنوان سرپرست جدید معاونت امور فنی و عمرانی فرمانداری شهرستان دماوند معرفی شد. علی شیوا کارمند رسمی فرمانداری شهرستان دماوند است که سال گذشته به عنوان سرپرست معاونت امور فنی و عمرانی فرمانداری شهرستان دماوند منصوب شده بود که به دلیل شرکت در انتخابات استفا داده بود و مجدداً به این سمت معرفی شد.

حسین بی‌نیاز به عنوان رئیس جدید اداره بهزیستی شهرستان دماوند معرفی شد



در مراسمی با حضور مسئولان، حسین بی‌نیاز به عنوان رئیس جدید اداره بهزیستی شهرستان دماوند معرفی شد. مراسم تودیع و معارفه روسای جدید و سابق اداره بهزیستی شهرستان دماوند با حضور مدیرکل اداره بهزیستی استان تهران در محل اداره بهزیستی این شهرستان برگزار شد. در حکمی از سوی مدیرکل اداره بهزیستی استان تهران حسین بی‌نیاز به عنوان رئیس جدید اداره بهزیستی شهرستان دماوند منصوب و معرفی شد و از زحمات چندین ساله محمود حسین آبادی، رئیس سابق اداره بهزیستی این شهرستان تقدیر و تشکر به عمل آمد. لازم به ذکر است حسین بی‌نیاز از اهالی شهرستان نور بوده و با ۱۵ سال سابقه کاری اعم از مدیریت سابق بهزیستی شهرستان ری، به عنوان رئیس جدید اداره بهزیستی شهرستان دماوند منصوب گردیده است.

امید قمی به عنوان سرپرست جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان دماوند معرفی شد

مراسم تودیع و معارفه رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان دماوند با حضور معاون توسعه منابع و سرمایه انسانی اداره کل ورزش و جوانان استان تهران برگزار شد. در این مراسم در حکمی از سوی مدیرکل اداره ورزش و جوانان استان تهران، «امید قمی» به عنوان سرپرست جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان دماوند منصوب و معرفی شد و از زحمات ۱۳ ماهه «علیرضا پرویزی» رئیس سابق اداره ورزش و جوانان این شهرستان تقدیر و تشکر به عمل آمد. لازم به ذکر است در چند روز اخیر پرویزی به عنوان رئیس جدید اداره ورزش و جوانان حوزه جنوب شرق استان تهران منصوب و معرفی شده بود.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: محمد شرافت
هیئت تحریریه: مصطفی شرافت، مهدی شرافت، شمیم علاءالدینی، سپیده تقی‌بخش، فاطمه قربانی
نشانی دفتر نشریه: دماوند، میدان ۱۷ شهروبر، ساختمان ایفا، طبقه سوم، دفتر تاررود
شماره دو/نیمه اول شهروبر ماه ۱۳۹۵/ چهار صفحه
قیمت ۳۰۰ تومان
زمینه فعالیت:دو هفته‌نامه فرهنگی اجتماعی
تلفن تماس و تبلیغات:۰۲۶۳۳۸۰۶۹۸۹
تلفکس:۰۲۶۳۳۸۴۱۷

چاپخانه: تهران، بزرگراه فتح، جاده قدیم کرج، خیابان فتح بیست و یکم، پلاک ۱۵، چاپخانه کار و کارگر

* کاهش مشکلات ترافیکی در آبدلی و رودهن با ایجاد میدان و ساماندهی ورودی شهرها

جواد جودکی، سرپرست قبلی معاونت امور فنی و عمرانی فرمانداری شهرستان دماوند در نشست شورای هماهنگی ترافیک شهرستان دماوند در سالن جلسات شهید رجایی فرمانداری این شهرستان با توجه به نزدیک شدن به ماه مهر و بازگشایی مدارس، به اهمیت بحث سرویس مدارس پرداخت و اظهار کرد: با توجه به اهمیت موضوع سرویس دانش‌آموزان در سال تحصیلی ۹۵-۹۶، هماهنگی‌هایی بین شهرداری، پلیس راهور و کارگروهی که در این زمینه مسئولیت دارد، تشکیل شده تا به ساماندهی این موضوع بپردازد. وی افزود: هدف از طرح این موضوع، عقد قرارداد با شرکت‌های پیکر و پاسنکو در این زمینه است تا انشالله با مشکلی مواجه نشویم. سرپرست قبلی معاونت امور فنی و عمرانی فرمانداری شهرستان دماوند بیان کرد: در خصوص تعدد دوربرگردان‌ها و ایجاد ترافیک و تصادفات ناشی از آن، باید با کاهش تعداد این دوربرگردان‌ها و یا استانداردسازی آن‌ها، از حجم ترافیک و خطرات ایجاد شده شود. جودکی خاطر نشان کرد: همچنین با ایجاد میدان توسط اداره راه و شهرسازی در ورودی شهرهای آبدلی و رودهن، هم از مشکلات ترافیکی کاسته شده و هم ورودی شهرها ساماندهی می‌شوند.

* لزوم اجرای طرح برخورد با کاسبان کنار جاده‌ای و میادین اصلی در دماوند

وی اضافه کرد: همچنین کاسبانی که کنار جاده‌ها و در میادین اصلی شهر هستند، اگر با همکاری شهرداری و اداره راه و شهرسازی گشت مشترکی انجام شود، با برخورد با این فروشندگان که عاملان اصلی تصادفات زنجیره‌ای هستند، دیگر شاهد تصادف و ترافیک در محدوده آن‌ها نیستیم.
*** مکان فعلی ایستگاه تاکسی سربندان باعث آزار و اذیت کاسبان محلی می‌شود**
سروان داوود عبدالمالکی، رئیس پلیس راهور شهرستان دماوند در نشست شورای هماهنگی ترافیک شهرستان دماوند در سالن جلسات شهید رجایی فرمانداری این شهرستان اظهار کرد: مکان فعلی ایستگاه تاکسی سربندان، به دلیل بی‌نظمی باعث آزار و اذیت کاسبان آن محل است؛ به این جهت برای تاکسی‌ها مکانی در نظر گرفته شده که رانندگان تاکسی از آن محل استفاده نکرده و بعد از ایستگاه تاکسی روستای گلدشت برای خود ایستگاه دیگری نصب کرده و از آن ایستگاه نیز استفاده نمی‌کنند. وی افزود: بنده به شخصه نظرم این است که این تاکسی‌ها به موقعیت قبلی خود بازگردانده شوند؛ البته در آن مکان نیز به دلیل مشکلات موجود، باید عملیات عمرانی صورت گیرد. رئیس پلیس راهور شهرستان دماوند ادامه داد: مکان جدیدی



برای رانندگان تاکسی سربندان، در بلوار شاهد پیش‌بینی شده که مسیر تردد آن‌ها نیز بهسازی شده است. عبدالمالکی در خصوص آیین‌نامه سرویس مدارس توضیح داد: آیین‌نامه سرویس مدارس، مصوب سال ۸۷ است و این آیین‌نامه، کارگروهی در حوزه برون‌شهری است و نمایندگان آن بخشدار، سازمان حمل و نقل، شهرداری، انجمن اولیا و مربیان و پلیس راهور می‌باشند. وی گفت: بنابر قانون، سرویس‌های مدرسه که مجریان آن آموزش و پرورش و ناظران آن سازمان حمل و نقل عمومی و پلیس راهور می‌باشند، باید به پیمانکار سپرده شود. رئیس پلیس راهور شهرستان دماوند تصریح کرد: ما در ابتدای هر سال تحصیلی، توجه مربیان و مدیران را در دستور کار خود قرار می‌دهیم، در در این دستور، ذکر شده است که در مدارس راهنمایی و متوسطه، رانده‌ها تفکیک شده باشند. عبدالمالکی گفت: بعد از توجه مربیان و مدیران، با ارائه فرم و تایید خراست در آموزش و پرورش، این اطلاعات به پلیس راهور فرستاده شده و صلاحیت و اصالت خودرو، ایمنی و تجهیزات، ماینه فنی و گواهینامه رانندگان مورد ارزیابی قرار می‌گیرد. وی تاکید کرد: رانندگان حتما باید دارای گواهینامه پایه دو و سطح بالاتر باشند و در آخر نیز بحث آزمایش‌هایی است که از طریق سازمان حمل و نقل و شهرداری‌ها مطرح می‌شود؛ به این ترتیب در صورت تایید راننده، کارت به همراه پرچسب به وی تحویل داده می‌شود.
*** ساماندهی ۱۰۷ سرویس مدرسه در دماوند در سال گذشته**
رئیس پلیس راهور شهرستان دماوند ادامه داد: در سال

آبدلی، رودهن و دماوند در منگنه ترافیک



گذشته، حدود ۱۰۷ دستگاه خودرو برای سرویس مدارس در شهر دماوند ساماندهی کردیم که البته اولویت با خودروهای عمومی است و در صورت عدم تکمیل ظرفیت، از خودروهای شخصی نیز استفاده می‌کنیم. عبدالملکی خاطر نشان کرد: با اعلام شرکت‌های خصوصی عمومی حمل و نقل که ۱۴۰ دستگاه خودروی عمومی در اختیار آموزش و پرورش قرار می‌دهند و مابه‌التفاوت آن توسط شرکت‌های خصوصی حمل و نقل تقبل می‌شود؛ به این ترتیب، خودروهای شخصی ساماندهی شده و کسری آن جبران می‌شود. وی گفت: میزان هزینه درخواستی توسط شرکت خصوصی در مناقصه، تا حدی سنگین بوده و خانواده‌ها توان پرداخت آن را ندارند. رئیس پلیس راهور شهرستان دماوند اضافه کرد: شرکت‌های حمل و نقل عمومی اعلام کرده‌اند که خودروها را به صورت رایگان در اختیار خانواده‌ها قرار داده و فقط موظف به پرداخت کرایه سرویس هستند؛ با این وجود، اطلاع‌رسانی در خصوص مناقصه به این ارگان نشده است. عبدالملکی خاطر نشان کرد: موضوع دوشنبه بازار، سال‌هاست که مورد بحث است و در نهایت، همکاری فرماندار منجر به تعطیلی دوشنبه بازار شد؛ لذا هر گونه فعالیت دوشنبه بازار در هر نقطه خلاف بوده و فعالیت بازار روز نیز باید زیر نظر اتاق اصناف و با مراحل قانونی صورت گیرد.
*** کاهش بار ترافیکی با ایجاد دوربر گردان و زیرگذر در محدوده قبل از پلیس‌راه دماوند و پل شلمبه**
عباس صفری، شهردار دماوند در نشست شورای هماهنگی

ترافیک شهرستان دماوند در سالن جلسات شهید رجایی فرمانداری این شهرستان در خصوص آغاز موج ترافیک در تعطیلات اظهار کرد: معمولاً در دو حالت شاهد موج ترافیکی در شهر دماوند هستیم؛ یکی آغاز تعطیلات که از محدوده قبل از پلیس‌راه دماوند ترافیک آغاز شده و تا بعد از پل شلمبه ادامه دارد؛ و پایان تعطیلات که این جریان صورت عکس به خود می‌گیرد. وی افزود: با ایجاد دور برگردان در محدوده قبل از پلیس‌راه شهر دماوند، هم از بار ترافیکی کاسته شده و هم افرادی که قصد رسیدن به مرکز شهر را دارند، راحت‌تر به مقصد می‌رسند. شهردار دماوند خاطر نشان کرد: فضای زیرین پل شلمبه، در تملک اداره راه و شهرسازی شهرستان دماوند می باشد و ایجاد دوربرگردان، گام خوبی در کاهش میزان ترافیک است؛ مشکل اصلی، تعریض جاده است که حتما باید انجام شود. صفری گفت: هویت شهر موضوعی است که بسیار مهم و حائز اهمیت است. نباید شهری با این هویت و قدمت فرهنگی، در روزهای تعطیل با ترافیک زنجیره‌ای در ورودی اصلی رو به رو شده و شهروندان حق دسترسی آسان به مرکز شهر را نداشته باشند. وی تاکید کرد: بنده با این امر موافق نیستم و حتما باید در روزهای تعطیل، ورودی شهر باز باشد. شهردار دماوند اضافه کرد: دو کوچه فارابی و شهید قزایی در منطقه گیلاوند، از معایب هستند که به کاهش بار ترافیکی به سمت تهران کمک کرده است.

*تصرف ۸۰ درصد از خیابان توسط یک گل‌فروشی در محدوده پل شلمبه گیلاوند، زمینه‌ساز حادثه است

مصطفی آقایی، نایب رئیس شورای اسلامی شهر دماوند در نشست شورای هماهنگی ترافیک شهرستان دماوند در سالن جلسات شهید رجایی فرمانداری این شهرستان اظهار کرد: متأسفانه گل‌فروشی موجود در پل شلمبه به سمت دماوند، با تصرف ۸۰ درصد از خیابان، زمینه‌ساز تصادفات بسیاری بوده و به نظر من، این موضوع حتی از بحث دوربرگردان‌ها نیز مهم‌تر است. وی افزود: علاوه بر این موضوع، حاشیه بلوار آیت‌الله خامنه‌ای، فاقد روکش آسفالت است؛ در حالی که سال گذشته مقرر گردید تا با همکاری اداره راه و شهرسازی شهرستان دماوند، آسفالت این بلوار انجام شود. نایب رئیس شورای اسلامی شهر دماوند ادامه داد: ما تمامی کارهای مربوط به زیرسازی را انجام داده و منتظر آسفالت‌کشی اداره راه و شهرسازی شهرستان دماوند بودیم؛ اما به دلیل به تعویق افتادن این امر، بارش سنگین باران، زیر سازی انجام شده را نیز از بین برد و زحمات شهرداری و شورای اسلامی شهر دماوند را به هدر داد.

در نظر گرفتن اعتبار پروژه کمربندی شرقی دماوند در سفر رئیس جمهور

پل شلمبه منطقه گیلاوند می‌باشد که لازم است که تعداد ۶ عدد دوربرگردان به چهار عدد کاهش یابد. عبدالملکی تصریح کرد: دوربرگردان بلوار اصلی انتهای شهر رودهن قبل از شهربازی در محدوده تقاطع امیر کبیر، بیشترین تصادف و خسارت را در مسیر شمال به جنوب به همراه دارد. وی تاکید کرد: ورودی شهر دماوند بعد از محدوده پل شلمبه، به علت سرعت‌بالای وسایل نقلیه بسیار خطرناک و از مناطق حادثه‌خیز در شهر دماوند است.

*اصلاح هندسی پیچ‌ها و ایجاد شانه خاکی در جاده چشمه اعلاء

رئیس پلیس راهور شهرستان دماوند جاده چشمه اعلاء را از دیگر نقاط حادثه‌خیز نام برد و خاطر نشان کرد: راهکار مناسب این مسیر، تعریض معبر و اصلاح هندسی پیچ‌ها و ایجاد شانه خاکی مناسب در این محدوده است که این امر با همت شهرداری در حال اجرا می‌باشد. عبدالملکی اشاره‌ای به جاده شماء و بلوار شورا در شهر دماوند داشت و از مکاتبات مکرر با شهرداری و عملیات اصلاح و تعریض آنها خبر داد.

*وجود پیچ‌های خطرناک در انتهای حوزه شهر آبدلی و حادثه‌خیز بودن ورودی بلوار امام خمینی (ره) شهر رودهن

وی انتهای حوزه شهر آبدلی و ورودی بلوار امام خمینی (ره) شهر رودهن را نیز از مناطق خطرناک و حادثه‌خیز دانست و تاکید کرد: به علت شیب زیاد معبر و پیچ‌های مکرر، متأسفانه هواره شاهد واژگونی وسایل نقلیه و تصادفات ناشی از نقص فنی در سیستم کامیون‌ها در این مسیرها بوده‌ایم. رئیس پلیس راهور شهرستان دماوند تصریح کرد: ایجاد رمپ فرار، نصب تابلوهای پیش‌آگاهی، نصب دوربین ثبت سرعت و تخلفات، ایجاد رامبل استریٹ و خطوط آکستروژن را از روش‌های کاهش خطر در این محدوده برشمرد. عبدالملکی در ادامه با اشاره به مشکلات ترافیکی در شهر دماوند، تاکید کرد: نبود پارکینگ عمومی، پارکینگ خودروهای

سنگین در ورودی شهر و عدم وجود پایانه درون‌شهری و

برون‌شهری از دیگر عوامل مشکلات شهر دماوند است.

*مصوبات نشست شورای هماهنگی ترافیکی شهرستان دماوند توسط مسئولان

لازم به ذکر است در این نشست پس از بررسی و ارائه راهکارهای بسیار مقرر شد آسفالت زیرگذر پل شلمبه توسط اداره راه و شهرسازی شهرستان دماوند انجام شود و برای کاهش بار ترافیکی در چند متری پیش از محل پمپ بنزین جیلارد واقع در بلوار آیت‌الله خامنه‌ای گیلاوند، چراغ راهنما و تابلوهای پیش‌آگاهی نصب گردد. همچنین راه‌اندازی پارکینگ ساماندهی وانت برای دوره‌گرد تاکنون ۱۷ دستگاه متوقف شده است. پیگیری جاده کمربندی شرقی شهرستان دماوند، مسدود شدن دوربرگردان روبروی بانک ملت رودهن، نصب سه عدد سرعت‌کاه در بلوار شورا شهر دماوند، تعریض هرچه سریع‌تر جاده شماء و تخصیص زمینی توسط اداره راه و شهرسازی شهرستان دماوند در اختیار شورای هماهنگی ترافیک این شهرستان جهت احداث پارکینگ از جمله مصوبات این نشست بود.



است و اعتبار آن را در سفر رئیس جمهور در نظر گرفتیم تا با تأمین اعتبار، این موضوع اجرایی می‌شود و ان‌شاءالله با تأمین اعتبار، مجدداً پیگیری می‌شود.
***سرازیری پل دلچجایی از نقاط حادثه‌خیز در محور دماوند- فیروزکوه است**
سرهنگ علی نیک‌روش، فرمانده پلیس‌راه دماوند- فیروزکوه در نشست شورای هماهنگی ترافیک این شهرستان که با حضور فرمانده نیروی انتظامی شرق استان تهران برگزار شده بود، با اشاره به مشکلات عوامل ایجاد کننده گره ترافیکی در بلوار آیت‌الله خامنه‌ای گیلاوند، اظهار کرد: یکی از مناطق حادثه خیز در محور دماوند- فیروزکوه، سرازیری پل دلچجایی است که متأسفانه هیچ اقدامی در این باره از سوی اداره راه و شهرسازی شهرستان دماوند انجام نپذیرفته است.

* توقف عملیات نصب سیستم روشنایی جاده‌ای در محدوده جابان و سربندان

وی افزود: عملیات نصب سیستم روشنایی جاده‌ای در محدوده روستاهای جابان و سربندان متوقف شده است و این در حالی است که اکثر تصادف خودرو با عابر پیاده به خاطر نبود سیستم روشنایی در شب اتفاق می‌افتد. فرمانده پلیس‌راه دماوند-فیروزکوه خاطر نشان کرد: نیوجرسی‌ها، در برخی از نقاط محور دماوند-فیروزکوه برداشته شده است که متأسفانه از لایه‌لای آنها، موتورسیکلت و جدیداً خودروها هم تردد می‌کنند که علی‌رغم پیگیری‌های زیاد، اداره راه و شهرسازی شهرستان دماوند در این خصوص اقدامی نکرده است.

* وقوع تصادفات بسیار در جاده شهر کیلان

نیک‌روش ادامه داد: از دیگر موارد، ما روزانه شاهد تصادف بسیاری در جاده شهر کیلان هستیم که هیچ اقدامی در این خصوص در دست اجرا نیست. وی اجرای عملیات اصلاح نیوجرسی در مسیر روستای مهرآباد بخش رودهن را از دیگر عوامل تصادف در این منطقه دانست و گفت: همچنین از مسئولان خواستاریم